

## Conditionnement Grands Formats Ultra Premium Direct Tarif Franco au 01/01/2023 (livraison France Métropolitaine)

		Minimum de Cmde HT	Minimum de Cmde HT remisee
<b>Remises</b>	<b>20%</b>	737 €	590 €
	<b>25%</b>	1 867 €	1 400 €
	<b>30%</b>	5 600 €	3 920 €

Super premium	Référence	Code	Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 5600 € HT
<b>CHIOT / CHIENNE GESTANTE &amp; ALLAITANTE</b>	Chiot & Chienne gestante et allaitante	ST2001	20 kg	<b>58,25 € HT</b> 69,90 € TTC	<b>46,60 € HT (2,33€/kg)</b> 55,92 € TTC (2,80€/kg)	<b>43,69 € HT (2,18€/kg)</b> 52,43 € TTC (2,62€/kg)	<b>40,78 € HT (2,04€/kg)</b> 48,93 € TTC (2,45€/kg)
Super premium	Référence	Code	Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 5600 € HT
<b>CHIOT</b>	Chiot taille petite et moyenne (poids adulte < 30 kg)	LG1501B	15 kg	<b>43,25 € HT</b> 51,90 € TTC	<b>34,60 € HT (2,31€/kg)</b> 41,52 € TTC (2,77€/kg)	<b>32,44 € HT (2,16€/kg)</b> 38,93 € TTC (2,60€/kg)	<b>30,28 € HT (2,02€/kg)</b> 36,33 € TTC (2,42€/kg)
	Chiot de grande taille (poids adulte > 30kg)	LG1502B					
<b>CHIEN</b>	Chien adulte de taille moyenne (poids adulte 10kg à 30kg)	LG1504B		<b>44,08 € HT</b> 52,90 € TTC	<b>35,26 € HT (2,35€/kg)</b> 42,32 € TTC (2,82€/kg)	<b>33,06 € HT (2,20€/kg)</b> 39,67 € TTC (2,64€/kg)	<b>30,86 € HT (2,06€/kg)</b> 37,03 € TTC (2,47/kg)
	Chien adulte de grande taille (poids adulte > 30kg)	LG1505					
	Chien adulte sensible toutes tailles agneau et riz Indiqué pour les chiens sensibles, matures en surpoids/stérilisés	LG1508					
Fabriqué sans céréales	Référence	Code	Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 5600 € HT
<b>CHIOT</b>	Chiot croissance toutes tailles	GF1502B	15 kg	<b>53,25 € HT</b> 63,90 € TTC	<b>42,60 € HT (2,84€/kg)</b> 51,12 € TTC (3,41€/kg)	<b>39,94 € HT (2,66€/kg)</b> 47,93 € TTC (3,20€/kg)	<b>37,28 € HT (2,49€/kg)</b> 44,73 € TTC (2,98€/kg)
<b>CHIEN</b>	Chien adulte toutes tailles Original	GF1503					
	Chien adulte toutes tailles Natural Hunter	GF1504					
<b>SPECIFIQUE</b>	Chien adulte & chiot sensible - agneau	GF1505		<b>54,08 € HT</b> 64,90 € TTC	<b>43,26 € HT (2,88€/kg)</b> 51,92 € TTC (3,46€/kg)	<b>40,56 € HT (2,70€/kg)</b> 48,67 € TTC (3,24€/kg)	<b>37,86 € HT (2,52€/kg)</b> 45,43 € TTC (3,03€/kg)

**Panachage possible des références**